
 

UCHWAŁA Nr 126/XX/2020 

Rady Gminy Bielsk 

z dnia 10 lipca 2020r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Klubie 

Dziecięcym „Maluszek” w Bielsku prowadzonym przez Gminę Bielsk oraz wysokości 

opłaty za wyżywienie 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2020r. poz. 713) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 

 o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tekst jednolity Dz.U.  

z 2020r. poz.326, 568) w związku z Uchwałą Nr 125/XIX/2020 Rady Gminy Bielsk  

z dnia 26 czerwca 2020r. w sprawie przyjęcia do realizacji projektu oraz wniesienie wkładu 

własnego do projektu pn.  Wspieramy mamy! – Utworzenie Klubu Dziecięcego w Gminie 

Bielsk”, Rada Gminy w Bielsku uchwala  co następuje: 

 

§1. W uchwale Nr 82/XIV/2019 Rady Gminy Bielsk z dnia 9 grudnia2019r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłaty za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym „Maluszek” w Bielsku prowadzonym 

przez Gminę Bielsk oraz wysokości opłaty za wyżywienie wprowadza się następujące zmiany: 

1) §1. ust 1. otrzymuje brzmienie : 

1.Ustala się opłatę miesięczna za pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym „Maluszek”  

w Bielsku w wymiarze do 10 godzin dziennie , w wysokości 220,00 zł, w okresie realizacji 

projektu pn. „Wspieramy mamy! – Utworzenie Klubu Dziecięcego w Gminie Bielsk”,  

tj od dnia 01 stycznia 2020r do dnia  31grudnia 2021r 
 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy . 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Stosownie do art. 18 pkt 2 ust. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do 

wyłącznej kompetencji Rady Gminy należy również stanowienie prawa w innych sprawach 

zastrzeżonych ustawami. Art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi  

w wieku do lat 3  w brzemieniu obowiązującym po 1 stycznia 2018 r. określa, że w klubie 

dziecięcym zapewnia się opiekę w wymiarze do 10 godzin dziennie dla każdego dziecka. 

Ponadto na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r o opiece nad dziećmi w wieku 

do lat 3 w związku z Uchwałą Nr 125/XIX/2020 Rady Gminy Bielsk z dnia 26 czerwca 2020r 

w sprawie przyjęcia do realizacji projektu oraz wniesienie wkładu własnego do projektu pn.  

Wspieramy mamy! – Utworzenie Klubu Dziecięcego w Gminie Bielsk”, nr projektu 

RPMA.08.03.01-14-d256/19 Rada Gminy w drodze uchwały, zmienia  wysokość opłaty za 

pobyt dziecka w Klubie Dziecięcym „Maluszek”  w Bielsku w okresie jego realizacji tj. od dnia 

1stycznia br do 31 grudnia 2021r. 

Opłaty ponoszone przez rodziców/ opiekunów prawnych w Klubie Dziecięcym „Maluszek”  

w Bielsku stanowią dochód Gminy Bielsk.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


